
Projekt  „Wszystko  w  twoich
rękach”
W ramach projektu „Wszystko w twoich rękach” realizowanego
przy współudziale finansowym Powiatu Limanowskiego, odbyła się
wycieczka  do  Sądeckiego  Parku  Etnograficznego  i  Miasteczka
Galicyjskiego, kończąca cykl warsztatów plastyki obrzędowej.

Wycieczka  stanowiła  nie  tylko  znakomitą  lekcję  historii,
pozwoliła  również  uczestnikom  osobiście  „dotknąć”  tematyki
tradycyjnego  folkloru  Lachów  Limanowskich  oraz  przeszłości
tradycji regionu.

27 sierpnia br. (Stadion Olimpia w Pisarzowej) o godzinie
15:30,  odbędzie  się   wernisaż  wystawy  plastyki  obrzędowej
podsumowującej projekt „Wszystko w twoich rękach”.

https://powiat.limanowski.pl/blog/74090/
https://powiat.limanowski.pl/blog/74090/


 

 

XXIII Letnie Koncerty Muzyki
Organowej i Kameralnej
Ostatni,  z  trzech  koncertów,  „Złote  czasy  Królestwa
Polskiego”, zakończy w najbliższy piątek, 28 sierpnia, XXIII
Letnie  Koncerty  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej.  Przed
publicznością zaprezentuje się warszawski zespół muzyki dawnej
Sabionetta  pod  dyrekcją  Agnieszki  Obst-Chwały,  który
zaprezentuje muzykę polską z przełomu XVI i XVII stulecia.

Warszawski zespół muzyki dawnej SABIONETTA działa od 2004 roku

https://powiat.limanowski.pl/blog/xxiii-letnie-koncerty-muzyki-organowej-i-kameralnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xxiii-letnie-koncerty-muzyki-organowej-i-kameralnej/


i  wykonuje  muzykę  wokalno-instrumentalną  średniowiecza  i
renesansu, koncertując w kraju i za granicą na prestiżowych
festiwalach muzyki dawnej, m.in.: Festival de Música Antiga
dels Pirineus w Katalonii, Festiwal Wszystkie Mazurki Świata w
Warszawie,  Forum  Musicum  we  Wrocławiu,  Festiwal  Muzyki
Jednogłosowej  w  Płocku,  Festiwal  Muzyki  Dawnej  na  Zamku
Królewskim w Warszawie, Maj z muzyką dawną we Wrocławiu i
wielu innych. SABIONETTA prowadzi także audycje edukacyjne,
których celem jest popularyzacja polskiej muzyki dawnej, tańca
i  obyczajów.  Muzycy  zespołu  są  członkami  Stowarzyszenia
Polskich Artystów Muzyków oraz współzałożycielami działającego
przy SPAM Koła Muzyki Dawnej. W październiku 2013 roku ukazała
się  pierwsza  płyta  zespołu  pt.  Podobieństwo  żywota
krześcijańskiego.  XVI-wieczna  muzyka  polska,  która  została
nominowana przez Akademię Fonograficzną do nagrody Fryderyk
2014. W 2017 roku SABIONETTA brała udział w cyklu filmowym
Historia w ożywionych obrazach Wytworni Filmów Dokumentalnych
i Fabularnych. W tym samym roku miał premierę pierwszy sezon
polskiego serialu „Korona Królów”, do którego zespół nagrał
czternastowieczną muzykę, a obecnie bierze udział w nagraniach
muzyki do trzeciego sezonu serialu.

Założycielką  i  kierowniczką  zespołu  jest  skrzypaczka  i
fidelistka,  absolwentka  Akademii  Muzycznej  im.  Fryderyka
Chopina  w  Warszawie  –  Agnieszka  Obst-Chwała.  Od  1989  r.
związana  z  Zamojskim  Zespołem  Muzyki  Dawnej  Capella  all’
Antico. Współpracuje z zespołami: Ars Cantus, Dekameron, La
Tempesta, Ars Nova, Il Giardino d’Amore, Il Tempo, Klub św.
Ludwika, Alta oraz z zespołami tańca historycznego, a także z
grupami folklorystycznymi i folkowymi, m.in. z zespołem Swoją
Drogą i ZPiT Zamojszczyzna. Prowadzi kursy, audycje i zajęcia
gry na instrumentach dawnych. Jest jednym z założycieli i
członkiem zarządu Koła Muzyki Dawnej działającego od 2010 roku
przy  Zarządzie  Głównym  Stowarzyszenia  Polskich  Artystów
Muzyków w Warszawie.

Podczas piątkowego koncertu usłuszymy utwory skomponowane do



słów m.in. Mikołaja Reja czy Jana Kochanowskiego. A w tajniki
kolejnych  wykonań  wprowadzi  nas  tradycyjnie  kierownik
artystyczny  wydarzenia  Ireneusz  Wyrwa.

Na to ostatnie już w tym roku spotkanie z muzyką organową i
kameralną, zapraszamy zaraz po Mszy św. wieczornej, ok. godz.
18:45.

W związku z obowiązującym stanem epidemii w naszym kraju,
podczas koncertu obowiązują ograniczenia z tym związane: nakaz
zakrywania ust i nosa oraz zachowanie dystansu społecznego (2
m).

XXIII  Letnie  Koncerty  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej
dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach
programu „Kultura – Interwencje 2020”.

Honorowy  patronat  nad  festiwalem  sprawuje  niezmiennie
proboszcz  parafii  MB  Bolesnej  w  Limanowej  ks.  prałat  dr
Wiesław Piotrowski, Marszałek Województwa Małopolskiego Witold
Kozłowski, Mieczysław Uryga Starosta Limanowski oraz Burmistrz
Miasta  Limanowa  Władysław  Bieda.  Kierownictwo  artystyczne
spoczywa w rękach prof. Ireneusza Wyrwy, który jak zawsze
poprzez słowo wiążące wyjaśni meandry wykonywanych utworów.

Współpraca redakcyjna: RMF Classic.

Koncerty wspierają: Bank Spółdzielczy w Limanowej oraz Karczma
Matras.Patronat  medialny  nad  wydarzeniem  objęli:  radio  RDN
Nowy Sącz, portal Limanowa.in, telewizja internetowa TV28.

Od dwudziestu dwóch lat wydarzenie organizuje Limanowski Dom
Kultury.

WSTĘP WOLNY!





Informacja  dla  Pacjentów
pozostających  w  izolacji
domowej
Pacjenci  przebywający  w  izolacji  domowej,  a  jednocześnie
pozostający pod opieką Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, w
sytuacji  pogorszenia  stanu  zdrowia  związanego  z  zakażeniem
SARS-CoV-2 mogą uzyskać informację pod numerami telefonu: 12
400 38 83 oraz 12 400 38 84, które czynne są w dni powszednie
w godzinach 08:00-15:00.

W  razie  nagłego  pogorszenia  stanu  zdrowia  (np.  duszności,
wysoka utrzymująca się gorączka) należy pilnie skontaktować
się z pogotowiem ratunkowym pod nr telefonu 999 lub 112.

Kontrolne  badania  w  kierunku  wirusa  SARS-CoV-2  mogą  być
wykonane – poza Szpitalem Uniwersyteckim w Krakowie – również
w regionalnych punktach badań, po wcześniejszym telefonicznym
zgłoszeniu w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej.

Wykaz regionalnych punktów badań znajduje się w linku poniżej:

https://www.su.krakow.pl/nasz-szpital/aktualnosci/informacja-d
la-pacjentow-pozostajacych-w-izolacji-domowej

Przypominamy, że badania w kierunku SARS-Co-2 można wykonać w
Szpitalu Powiatowym w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego.
Wymagana jest rejestracja telefoniczna dzień przed wykonaniem
badania w godzinach od 8.oo – 15.oo. pod numerem telefonu
536 544 595. Punkt pobrań zlokalizowany jest w namiocie przed
budynkiem szpitala.

Źródło: www.su.krakow.pl
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Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 25 sierpnia 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 25 sierpnia  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 25 sierpnia  2020 roku, godz. 09:00
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wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 418 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 31 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 14 osób

– 387 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
237 osób w izolacji domowej :

Miasto Limanowa – 47
Miasto Mszana Dolna – 16
Gmina Dobra – 6
Gmina Jodłownik – 12
Gmina Kamienica – 8
Gmina Laskowa – 8
Gmina Limanowa – 54
Gmina Łukowica – 23
Gmina Mszana Dolna – 15
Gmina Niedźwiedź – 26
Gmina Słopnice – 17
Gmina Tymbark – 18

– 167 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 278 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 265

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 13

4. Liczba zleconych badań – 1993

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 425



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Oddział  Małopolski  PFRON
informuje o naborze wniosków
służących walce z COVID-19
Od  11  sierpnia  2020  roku  do  31  sierpnia  2020  roku  można
składać wnioski o powierzenie grantów w ramach projektu pn.
„Bezpieczne  WTZ  i  rehabilitacja  społeczno-zawodowa  osób  z
niepełnosprawnościami”, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych
świadczonych  w  środowisku  lokalnych  Programu  Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Projekt przyczyni się do
zapewnienia  ochrony  zdrowia  i  życia  uczestników  zajęć
prowadzonych przez WTZ oraz w ramach zadań zlecanych przez
PFRON, jak i pracowników zaangażowanych w bezpośrednią pracę z
osobami  z  niepełnosprawnościami,  w  sytuacji  zagrożenia
COVID-19.

Uzyskane w ramach grantu środki można przeznaczyć na zakup
środków  ochrony  osobistej  dla  pracowników  zaangażowanych  w
bezpośrednią  pracę  z  osobami  z  niepełnosprawnościami  oraz
środków  dezynfekcyjnych  i  wyposażenia  potrzebnego  do  ich
stosowania, zgodnie z faktycznymi potrzebami. Wysokość grantu
będzie  uzależniona  od  deklarowanego  okresu  wsparcia  oraz
liczby pracowników, przy stawce dziennej w wysokości 12 zł na
pracownika.

Kto może złożyć wniosek?

https://powiat.limanowski.pl/blog/oddzial-malopolski-pfron-informuje-o-naborze-wnioskow-sluzacych-walce-z-covid-19/
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Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku są:

podmioty prowadzące warsztaty terapii zajęciowej;
organizacje pozarządowe mające podpisane z PFRON umowy
na realizację w 2020 roku zadań zlecanych na podstawie
art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  –  kierunek
pomocy 1 i 2.

UWAGA!  Dla  każdej  umowy  dotyczącej  prowadzenia  warsztatu
terapii zajęciowej oraz każdej umowy na realizację w roku 2020
zadań zlecanych należy złożyć ODDZIELNY wniosek.

Jak to zrobić?

To  bardzo  proste.  Należy  pobrać  oraz  wypełnić  komputerowo
wniosek  i  w  wersji  edytowalnej  przesłać  na  adres:
bezpieczne@pfron.org.pl pisząc w tytule wiadomości: WNIOSEK.
Szczegółowe  informacje  dotyczące  naboru  i  uczestnictwa  w
projekcie zostały określone w procedurze dotyczącej realizacji
projektu grantowego załączonej poniżej.

Pytania

Szczegółowe informacje nt. naboru można uzyskać bezpośrednio w
oddziałach PFRON właściwych dla siedziby odbiorcy wsparcia.

Dla województwa Małopolskiego:

Oddział Małopolski PFRON,
30-527 Kraków, ul. Na Zjeździe 11
tel. (12) 31 21 400
e-mail: krakow@pfron.org.pl

Pytania  można  również  kierować  na  adres:
bezpieczne@pfron.org.pl, pisząc w tytule wiadomości: PYTANIE.

Dokumenty do pobrania na stronie:

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/new

https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/zaczynamy-nabor-wnioskow-sluzacych-walce-z-covid-19/


s/zaczynamy-nabor-wnioskow-sluzacych-walce-z-covid-19/

Źródło: pfron.org.pl

Małopolska  Organizacja
Turystyczna:
#NajważniejszeWrócić  –  filmy
o bezpieczeństwie w górach
Był czwartek, 22 sierpnia 2019 r., wczesne popołudnie, na
tatrzańskich szlakach tłumy. W kolejce, aby wejść na Giewont 
stało kilkaset osób… Nad Tatrami przechodziła gwałtowna burza,
w kopułę Giewontu uderzyły liczne pioruny…, ratownicy TOPR
niezwłocznie  rozpoczęli  akcję  ratunkową.  Rok  po  tamtych
tragicznych wydarzeniach, w których 4 osoby zginęły, a ponad
150  zostało  rannych,  Małopolska  Organizacja  Turystyczna
prezentuje  pierwszy  odcinek  serii  filmów  edukacyjnych  o
tematyce bezpieczeństwa w górach: #NajważniejszeWrócić.

Małopolska Organizacja Turystyczna aktywnie włącza się w akcję
promowania bezpieczeństwa w górach. Każdego roku na szlakach
turystycznych  w  Małopolsce,  szczególnie  w  Tatrach  wciąż
dochodzi  do  setek  różnego  rodzaju  zdarzeń  i  wypadków.  I
niestety nadal jedną z najczęstszych przyczyn wypadków jest
mała wiedza turystów o zasadach bezpieczeństwa, brawura oraz
przecenianie swoich umiejętności.

Najwyższy czas to zmienić poprzez akcję #NajważniejszeWrócić –
cyklu filmów edukacyjnych o niebezpieczeństwach jakie czyhają
na każdego z nas podczas górskich wędrówek. Wspólnie z naszym
partnerem  Tatrzańskim  Ochotniczym  Pogotowiem  Ratunkowym
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przygotowaliśmy cykl filmów promujących bezpieczne zachowanie
każdego  prawdziwego  turysty.  Planowanie  naszych  wypraw,
sprawdzanie prognozy pogody i dobieranie trasy wycieczki do
naszych umiejętności to podstawa. Ale oprócz tego odpowiednie
buty, odzież i niezbędne wyposażenie oraz co najważniejsze –
wiedza i umiejętności.

Małopolska  Organizacja  Turystyczna  chce  promować  świadome,
rozsądne zachowanie w górach jako elementarz każdego, nawet
zaawansowanego turysty – W naszym projekcie kładziemy na to
szczególny  nacisk.  Dzięki  nam  dowiesz  się  także  jak
bezpiecznie  przeżywać  górską  przygodę.  Nasza  wiedza  i
umiejętności to polisa ubezpieczeniowa w Tatrach, która daje
nam spore szanse, że nie tylko wyjdziemy na szlak, ale i
bezpiecznie z niego wrócimy.

W rocznicą jednych z najtragiczniejszych wydarzeń w Tatrach,
Małopolska  Organizacja  Turystyczna  zaczyna  emisję
przygotowanych  filmów  –  oto  link  do  pierwszego  odcinka  
 https://www.youtube.com/watch?v=3_ka2_dpDxY&t=10s.  Kolejne
odcinki, premierowo prezentowane będą w kolejne piątki o godz.
12.00.

Wszystkie filmy z serii #NajważniejszeWrócić  dostępne będą na
facebookowym  profilu  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej:
facebook.com/mot.krakow i na kanale MOT w serwisie YouTube:

http://bit.ly/YouTubeMOT

https://www.youtube.com/watch?v=3_ka2_dpDxY&t=10s
https://www.facebook.com/mot.krakow
http://bit.ly/YouTubeMOT
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K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 24 sierpnia  2020 roku, godzina 09:00

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 24 sierpnia  2020 roku, godz. 09:00

wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 404 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 28 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 11 osób

– 376 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
226 osób w izolacji domowej :

Miasto Limanowa – 44
Miasto Mszana Dolna – 15
Gmina Dobra – 6
Gmina Jodłownik – 12
Gmina Kamienica – 7
Gmina Laskowa – 8
Gmina Limanowa – 50



Gmina Łukowica – 23
Gmina Mszana Dolna – 13
Gmina Niedźwiedź – 25
Gmina Słopnice – 15
Gmina Tymbark – 18

– 167 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 239 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 224

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 15

4. Liczba zleconych badań – 1970

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 411

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Starosta  Limanowski  umorzył
już  ponad  3,5  tysiąca
pożyczek.
 Starosta Limanowski umorzył już ponad 3,5 tysiąca pożyczek,
przyznanych jednorazowo mikroprzedsiębiorcom z terenu powiatu
limanowskiego  na  pokrycie  bieżących  kosztów  prowadzenia
działalności  gospodarczej.  Pożyczka  przyznawana  jest  i
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umarzana  przez Starostę na podstawie art. 15zzd ustawy z dnia
02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,
innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  (Dz.  U.  2020,  poz.  374)    

Warunkiem  umorzenia  pożyczki  jest  prowadzenie  działalności
gospodarczej  przez  okres  trzech  miesięcy  od  dnia  jej
udzielenia. Fakt ten sprawdzany jest przez Powiatowy Urząd
Pracy na podstawie wpisu do właściwego rejestru CEIDG lub KRS.

Umorzenie  następuje  bez  konieczności  składania  przez
przedsiębiorcę  wniosku  o  umorzenie.

Wykazy  umorzonych  pożyczek  wg.  nr  wniosku  o  udzielenie
pożyczki, składanego do Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej,
podanego również w tytule przelewu bankowego, który otrzymał
przedsiębiorca,  zamieszczane  są  sukcesywnie  na  stronie
internetowej  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej
www.limanowa.praca.gov.pl. W zakładce „Tarcza antykryzysowa”
„umorzone pożyczki – wykazy”.

Zainteresowani przedsiębiorcy mogą więc, po numerze wniosku,
który składali do PUP,  sprawdzić, czy i kiedy ich pożyczka
została umorzona.  Do chwili obecnej umorzone zostały pożyczki
udzielone do 20 maja 2020r.

W  przypadku  zaistnienia  okoliczności  uniemożliwiających
umorzenie pożyczki, Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej będzie
wyjaśniał te okoliczności a  przedsiębiorca otrzyma wezwanie
Starosty do zwrotu otrzymanej pożyczki oraz harmonogram spłaty
tej pożyczki.

Prosimy zatem o śledzenie strony internetowej PUP w Limanowej
www.limanowa.praca.gov.pl.

Do  dnia  21.  08.2020r.  Starosta  Limanowski  udzielił  6250
pożyczek  na  pokrycie  bieżących  potrzeb  prowadzenia
działalności gospodarczej na łączną kwotę ponad 31 milionów

http://www.limanowa.praca.gov.pl


złotych.

Łączne  wsparcie  udzielone  przedsiębiorcom  i  organizacjom
pozarządowym przez Starostę Limanowskiego w ramach pożyczek i
dofinansowań wynosi blisko 50 milionów złotych.

Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 21 sierpnia 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej

dotyczący koronawirusa SARS-CoV-2

z dnia 21 sierpnia  2020 roku, godzina 09:00
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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 21 sierpnia  2020 roku, godz. 09:00

wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 7 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 376 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :

– ogółem 28 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 11 osób

– 348 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
199 osób w izolacji domowej :

Miasto Limanowa – 40
Miasto Mszana Dolna – 15
Gmina Dobra – 6
Gmina Jodłownik – 12
Gmina Kamienica – 6
Gmina Laskowa – 8
Gmina Limanowa – 43
Gmina Łukowica – 23
Gmina Mszana Dolna – 11
Gmina Niedźwiedź – 25
Gmina Słopnice – 4
Gmina Tymbark – 16

– 166 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 493 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 465

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 28

4. Liczba zleconych badań – 1926



5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 383

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

UWAGA – utrudnienia w ruchu
na drodze powiatowej nr 1546K
w m. Przyszowa
Informujemy,  że  z  dniem  24  sierpnia  2020  r.  nastąpi
rozpoczęcie robót budowlanych związanych z przebudową obiektu
mostowego zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej nr 1546K
Stadła – Długołęka – Przyszowa na pot. Słomka w m. Przyszowa –
rejon Kościoła. W związku z powyższym wystąpią utrudnienia w
ruchu  drogowym.  Ze  względu  na  zakres  robót  i  technologię
wykonania  przebudowy  mostu,  koniczne  będzie  całkowite
zamknięcie dla ruchu kołowego odcinka drogi powiatowej w jego
rejonie.

Na  czas  wyłączenia  z  ruchu  przejezdności  przez  most,
wyznaczony  zostanie  objazd  drogami  gminnymi  nr  341108K
Przyszowa  –  Wysokie  (rejon  osiedla  „Cabałówka”)  i  dalej
kolejną drogą gminną w kierunku drogi powiatowej 1579K relacji
Siekierczyna  –  Naszacowice  (rejon  Delikatesów  Centrum).  Od
strony Długołęki będzie możliwość dojazdu tylko do wysokości
Kościoła.

Z uwagi na ograniczony czasowo termin wykonania mostu, zwracam
się z prośbą o cierpliwość i zrozumienie dla niedogodności
komunikacyjnych, a także o dostosowanie się do wprowadzonej
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czasowo zmiany organizacji ruchu.

Przewidywany  termin  zakończenia  całości  prac  to  koniec
listopada 2020 r.

Powiat Limanowski ze swej strony dołoży wszelkich starań, aby
realizacja  tej  inwestycji  przebiegła  sprawnie,  zaś
uciążliwości z nią związane trwały możliwie krótko i miały jak
najmniej uciążliwy charakter.

 


